¥ Trapscript 5. * Transcript 6. # Transcripts 7 and 8.
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collected had declined with the decline of the office of serjeants of the

£ace. :
F In conclusion, it should be noted that the functions of the serjeants
were largely ‘extra-judicial, and, therefore, little time has been spent on
the normal processes of justice through the courts, The changing
relationships of the county of Chester with its ““ liberty ”’ of Macclesfield,
and of both with the rest of England and Wales, probably had important
formative and destructive influences on the institution of the serjeants
of the peace. I have not attempted to measure this influence. Much
material relating to the serjeants in the rest of the county remains to be
used ; and puture, and the problems of maintenance, might well deserve
a much more thorough and general study.
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[Frontigpizee

Extract from " Robber Roll "', showing the beginning of the list of
criminals executed in the time of Thomas de Davenport, for the heads of
whom the customary fees had not been received, namely, two shillings and
a salmon for a *“ master robber and one shilling for others (lines 6 & q).
1333~532, Transeript 1, lines 65-84.
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1. Robber Roll and attachments.
I333-T352, the aftachments ave dated 20th [une, 1352 and Friday,
gand June, 1352,
BDM., II, 3, Macclasﬁeld

(¢) Main Schedule—2z ft. 3 in. x 34 in,

Hec sunt nomina latronum decollatorum per antecessores Rogeri de
Daveneport, scilicet in tempore Viviani de Daveneport et postea in
tempore Rogeri de Daveneport; Pymme de (Wyde)ford® fuit decollatus
per predictos Vivianum et Rogerum et servientes (eorum)® Et officia
sua habuerunt que ballivis suis concessit Ranulphus * comes scilicet duos
solides et nnum salmonem quia magister latronum fuit, et tantum ¢ fuit
sergencie sue in hundredo de Macclisfeld per dominum Ranulphum
comitem sceytum ® si magister latronum fuit duos solidos et unum
salmonem, si alius latropum fuit xij d. et de hoc fnerunt semper in sua
tempora feoda scesita, Cum Pymme de (Wy)deford 8 unum alium
latronem 7 erat decolatus eo tempore cum illo, et xij d. habuerunt. Heyne
de Brereton fuit decolatus et duo sossii ® cum illo, et 1ij solides habuerunt,
et unum salmonem quia primus eorum fuit magister latronum, Johannes
le Bray de { . . . ) % ham et duo sossi cum illo item fuerunt et habuerunt,
Willelmus de Le;ciissam cum duo soscii idem in eodem in parko de Al-
neton.t? Willelmus Proudfot magister latronum fuit et feodum habuerunt
sucut 1 prius dictum est; et duo latrones occiderunt apud Lec et pestea
Penyssefoyl occiderunt apud Lec. Ttem duo latrones apud Bothyslegh,*?
idem in eodem fuerunt et habuerunt. Radulphus de Chernoc magister
fuit et tres socii cum illo item in eodem sicot prius apud Deuelacres.
Jordanus Carpentarius de Slidirford item sicut prius. Ifem tres sindores
loculorum ** gui occiderunt filium Emme Doddil et sergencie sue obvia-
verunt ™ et illum occiderunt, et item in eodem iure habuerunt: et Ricardus

* Illegible, a guess for Wydeford (modern Woodford).
% IHegible, this seems the best gness.

8 Expanded from Ei offic’ sua habuerunt g’ Ball' s' concess’ Raw'—the order of the
words is unusual.

¢ Expanded from &, but could be tanguam.

5 Tnserted above the line, probably for seisitum. ¢ See note 1.

¥ Should be nominative case.

8 For socit, see other variants passim. b Illegible.

i Probably Oulton Park (near Peover), 1 Sig.

4% Bosley (near Congleton). 18 ¢ Cutters of purses.”

i * They opposed the serjeanty ', meaning perhaps that they resisted arrest.
58
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Sparue magister fuit et duos soscios cum illo occiderunt et iura habuerunt.
Thomas Bray cum uno soscio occiderunt apud Baxcomsdene I et iura
‘habuerunt. Henricum Mondillisheuid et Willelmum Garlec occidernmt
apud Distislech’® et duo apud Gite. Willelmum Herine cum quattuor
soscils occiderunt apud Heylmarishurst.®  Willelmum Trusele cum Boude
soscio suo occiderunt apud Heppalis. Ttern Willelmum filinm Perss-
(. . . )} * cum Rogero soscio suo occiderunt apud Poninton. Willelmum
le Archer cum duobus sosciis item apud Poninton occiderunt.  Willelmum
de le Berne cum uno soscio occiderunt apud Adlinton et unum latronem
occiderunt apud le Scerd.® Pymme le Palmer cum tribus sociis occide-
runt apud Buttilech’.® Adam de le Ruding de Buttilech’ item occi-
derunt. Adekoc de Bolinton item occiderunt apud Bolinton.” Thomam
Bounullouc cum duobus sociis apud Huynschaye ® occiderunt, Thomam
(rateles cum uno soscio occiderunt apud Moctrisheuid.® Pymme Hetewell
item occiderimt. Ricardum de Morlechys item occiderunt apud Wilmes-
lowe. Adam filium Coton item occiderunt apud Scherlech 10 et unum apud
Mobbirlechboth’ #1 et unum latronem apud [Assale]*? Haselech’ 12 et
Ricardum Barciator apud Tymperlech’ et Ricardnm le Halte et filium
suam occiderunt apud Tofte; Ricardum le Bonetable de Twamelowe,
Willelmum Houa et Johannem de Forde cum uno soscio, item filinm
domine de Loskisford et Ricardumn de Helech’ item occiderunt apud
Alisdomswalle.’* Willelmum Aleway occiderunt apud Congulton, Ricar-
dum filinm vidue apud Gousworth oeciderunt, et duo pro uno iumento
apud Peyribaldislowe'® Roboratores *¥ nonos apud Somerford pro uno
iumento. Houde Croude in Longedene,'” Radulphum fratrem Petri de
Moctram, [et Blo]!1® et duo apud Stauelech’ 1# et quattuor apud Dokinfelt
et Henricum Stoce apud Squeteham,? ef Simon Godmon apud Scarthorn,*
et unum apud Horton” et Galfridum de Horton’. Item Ranulphum de
Congulton, et roboratorem de Hosprine, sindores loculorum 22 occiderunt
pro panno et roboratorem de Pevere cum Ricardo filio Nicke soscio
suo et unum latronem providentem Thomam de Herbi, roboratorem
Buldur cam uno soscio apud Asteburi et unum pro uno iumento apud

1 Possibly Bosden (in Handforth).

2 Disley. 3 Not known. 4 Illegible.
8 Probably in Adlington, ¢ Butley {cum Newton).
! Bollington (in Prostbury). 8 Henshaw {in Siddington).

" Mottershead (in Mottram St. Andrew).

16 Possxbly Shurlach (by Northwich), or even Chorley (near Macclesfield), but the
form is unusual.

1 Probably in Mobberley.
1% Sig~-probably Sale, or Astle (in Chelford).
13 Possibly Ashley, but the form is vnusual,

# Not known. © 15 Not known, probably a field-name,.
18 Or vobores~~Ducange finds vobovaior in o charter of Ranulf, Earl of Chester.
37 Longdendale, 18 Sip, : 19 Stalpy {modern Stalybridge).

20 Qweltenham. 21 Not known. 32 Seps gbove, lines zi-z.
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Moselech’, filium Roboratoris de Hep, apud Finlowe,? Ricardum le Dene,
Henricum de Pyllaslech’ et Willelmum de Carlel cum duobus sosciis apud
Heulech ‘Walle in commite de Haulton ? et Walterum de Couderey et
Dike filium Dogge de Mamcestris et Dikun de Prestwych et Ricardum de
Piciord. De omnibus illis et de pluribus de quibus non recolunt 4 semper
in suo tempore omnium aliorum sergentium cum custodientes fuerunt
tantum scesitum scilicet s1 magister latronum erat duos solidos et unum
salmonem, si magister non erat xij denarios, et hoc petimus ad huc de
iure ut prius prenotatuin est.®

Item hec sunt nomina latronum decolatorum in tempore Thome de
Daveneport de quibus nichil habuit quod sergencie sue feodis pertinet
jure, et sic de tenemento postquam [Regina] ¢ Domina mea Regina Anglie
scesita fuit in libertate de Macclisfeltde; Ricardus le Bonetable magister
latronum fuit et nichil habuit quod sergencie sue pertinet iure ut dictum
est feodis scilicet duos solidos et unuwm salmonem, et ita ceperunt ante-
cesseres ut prius intimatum est in rotulo; nec de Ada de Mitton’ magistro
latronum cum Ada de Cromton’ soscio suo, et xij d. debuerunt habuisse
pro illo quod non fuit magister; nec de Thoma Geyle, nec de Willelmo le
Seuter, nec de duobus sosciis Johannis de Rudale, nec de Waltero le
Bocher, nec de Roberatore de Pexul, nec-de Willelmo le Salter, nec de
Willelmo Rillebon, nec de Willelmo Doudi, nec pro Willelmo Proudiche-
wrist, nec pro filio Hugonis Roboc, nec pro Ricardo Houuere, nec pro
Johanne Lethyr magistro latronum, nec pro Willelmo le Tournour soscio
suo, nec pro ftribus latronibus quia solebant sindere loculos, quos
occiderunt, et unum hominem de Macclisfelt, nec Johanne Coli, magister
latronum fuit, nec de [Will] ¥ Roberto de Ledis, soscio suo, nec de Ricardo
de Quitfelt, magister latronum fuit, et Willelmo filio suo cum duobus
soschis, Ricardo filio Ricardi le Bonetable, Johanne Seniel et Henrico de
Meluer, Johanne Hackesalt, Willelmo Thunnewit, Willelmo le Fode;
Roboratorem le Norreys et quattuor latrones pro domo Ade Walramy,
et unum latronem apud Hyde et wnum latronem apud Toskele & et tres
sindores loculorum ? qui occiderunt filium Emme Doddil }© et Willelmum
Quirdenewe (quem) 1! occiderunt apud S{ ... )" {et occiderunt) 1®
Thomam le Turnor (et ceteri) # in Cestr’ (decollati fuerunt;)*® et Adam
Baldislowe occiderunt cum (. . . ) *® in Longedenel?

i Mossley {near Congleton). - * Not known, probably z field-name,

i Not known, somewhere in the Honor of Halton.,  * Expanded from secol’.
# A 2 in, space follows, 8 Sic. 7 Sie.

8 Pogsibly Taxal, but the form is unusual. 5 See above, lines 21-2.
W Ci. 2 similar passage earlier in the roll.

11 THegible, this seems the best guess, 12 [llegible.

13 Tllegible, this seems the best guess. M Tlegible, this seems the best guess,
15 Tllegible, this seems the best guess. 18 [Hegible.

17 Probably not the last line of the original text; one or two lines may be hidden
under the stitching of the two attachments.
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(b) Attachment—z10} in. X g in.

In redditibus resolutis Johanni Daveneport’ aapxtah servienti pa,czs
hundredi de Macclesfeld” pro quodam redditu concesso antecessoribus suis
in feodo per Ranulphum comitem Cestrie in escambio pro terra inclusa
infra parcum que vocatur Wilwhik de parte xxiilj s. per annum pro
terminis Nafivitatis Domini et Nativitatis sancti Jah&nm& Baptiste
allocatis per compotum precedentem tempore Regine et quia testatum
est quod semper soluti fuerunt tanquam pertinentes ballive sue per in-
quisitionemn captam coram Justiciario et auditoribus per sacramentum
proborum et legalium hominum xx® die Junii anno regni regis E. tertij
post conquestum xxvj®o,

{¢) Attachment--10} in. X 2 in.

Inquisitio capta coram Thoroa de Ferrers, Justiciario Cestrie, Nicholo
Pynnolc et Willelmo de Spridiinton” anditoribus domini Principis existenti-
bus apud Macclesfeld' die veneris proximo ante festuin Nativitatis sancti
Johannis Baptiste anno regni regis E. tertij a conquestu xxvij'. per
sacramentum Ricardi Fyton', Thome Wybot, Willelmi Pygot, Rogeri filid
Rogeri de Vernon', Jobannis filii Ricardi Fyton’, Thome de Wych,
Willelnod de Whyﬁtanf&m, Ricardi le Ward' de Somerford, Ricardi Chaum-
payne, Johannis de Sutton, Edmundi de Dounes, et Hugonis de
Tydrynton’, juratorum, gui dicunt super sacramentum suum qued dum
Adam de Sutton fuit approwiator* dum in sergancia habuit viginti et
quattuor solidos pro mantellis veperiendis subservientibus suis, et quod
Vivianus de Davenport’ et heredes sui a tempore e‘xmmbij dicte ballive
pro terra de Wylwyk annuatim perceperunt predictos xxilij s. et semper
ballivi dicti (et servientes sui lojcabiles,? ceperunt et habuerunt alloca-
tionem de eisdem xxiii s, et dicitur quod molendinum et manerium sunt
~ parcella dicte terre excambite,

“ Endorsements—on {a) fourteenth-century * Robertus PFulwode ”
seventeenth-century * Rentale cuom inquisicione ”; and a later one,
probably nineteenth-century “26,E.3 ",